INDICAÇÃO Nº 18/2018

Executivo Municipal,

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal ,
ouvido o Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Moradores residentes a Rua Celso Mendes solicitam a poda de uma moita de
bambú existente na referida Rua, tendo em vista que a mesma está ocasionando risco aos
moradores locais.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2018.

Franklin William Ribeiro Batista Soares

Presidente